Centro de custo: Diretoria de Desenvolvimento Social
Assunto: Divulgação do resultado preliminar do Edital n. 27/2025/DAC

1. Divulga-se abaixo, no item 3, o resultado preliminar do Edital n. 27/2025/DAC. Recorda-se abaixo, no item 2, o cronograma para
apresentação de recursos e divulgação do resultado final. Recursos apresentados após o prazo indicado no item 2, serão
indeferidos sem que se analise o teor do pedido. Os recursos devem necessariamente ser encaminhados por meio do seguinte
formulário:
https://forms.office.com/r/YH5eUnLz5F

2. Cronograma

ETAPA PERÍODO

Resultado preliminar 26/11/2025

Recurso 27/11/2025 a
28/11/2025

Resultado final até 1/12/2025

3. Resultado preliminar
Ano-Período: 2025.2
Tipo de Bolsa: T- ASEIQ

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 27/2025
CLASSIFICADOS

Ano/Semestre
de ingresso
(item 2.1. do

edital) Matrícula

Pertencimento
étnico

(item 3.3, IV do
edital)

Pontuação no
Cadastro Único
da UnB (critério
classificatório)

Matrícula
atíva

(item 2.3
do edital)

Renda Per
Capita

Ordem de
classificação

2025.2   252024749 SIM 21 SIM Atende           1
2025.2   252024954 SIM 21 SIM Atende           2
2025.2   252007111 SIM 21 SIM Atende           3
2025.2   252024785 SIM 21 SIM Atende           4
2025.2   252017083 SIM 25 SIM Atende           5
2025.2   252031458 SIM 26 SIM Atende           6
2025.2   252024972 SIM 26 SIM Atende           7
2025.2   252007031 SIM 27 SIM Atende           8
2025.2   252007022 SIM 31 SIM Atende           9
2025.2   252006992 SIM 32 SIM Atende           10
2025.2   252006974 SIM 32 SIM Atende           11
2025.2   252039803 SIM 32 SIM Atende           12
2025.2   252014920 SIM 32 SIM Atende           13
2025.2   252007096 SIM 33 SIM Atende           14
2025.2   252024702 SIM 33 SIM Atende           15
2025.2   252007004 SIM 34 SIM Atende           16
2025.2   252021380 SIM 37 SIM Atende           17
2025.2   252006983 SIM 37 SIM Atende           18
2025.2   252007087 SIM 44 SIM Atende           19
2025.2   252014591 SIM 44 SIM Atende           20
2025.2   252007793 SIM 50 SIM Atende           21

DESCLASSIFICADOS

Ano/Semestre
de ingresso

(item 2.1. do
edital) Matrícula

Pertencimento
étnico (item

3.3, IV do
edital)

Pontuação no
Cadastro Único
da UnB (critério
classificatório)

Matrícula
atíva

(item 2.2
do

edital)
Renda Per

Capita
Causa da

Desclassificação
2025.2  252025577       NÃO 30 SIM Atende Item 3.3, IV do Edital
2025.1  251001900       SIM 31 SIM Atende Item 2.1. do Edital
2025.1  251038409       SIM 32 SIM Atende Item 2.1. do Edital
2025.1  251002326       SIM 32 SIM Atende Item 2.1 do Edital

2023.1  231007844       NÃO 42 SIM Atende
     Item 2.1 e 3.3, IV do

Edital

2017.2  130143031       NÃO 47 SIM Atende
     Item 2.1 e 3.3, IV do

Edital

4. Publique-se no sítio da Diretoria de Desenvolvimento Social.

Em 25/11/2025.

Despacho 13451094         SEI 23106.110798/2025-81 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Douglas Antonio Rocha Pinheiro, Diretor(a) da Diretoria de Desenvolvimento
Social do Decanato de Assuntos Comunitários, em 25/11/2025, às 15:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13451094 e o código CRC 02297A0C.

Referência: Processo nº 23106.110798/2025-81 SEI nº 13451094

Despacho 13451094         SEI 23106.110798/2025-81 / pg. 2

	Despacho 13451094